
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования
город Краснодар "Детский сад комбинированного вида №87"

МБДОУ МОг. Краснодар "Детский сад №87"
350007; Российская Федерация, г. Краснодар, ул. Речная, 2; (861) 268-86-68

ПРИКАЗ
09.01.2024 №1/41

Краснодар

«Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений»

В соответствии со ст. 45 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на
образование, в том числе в случаях возникновения конфликта интересов
педагогического работника, применения локальных нормативных актов МБДОУ
МО г. Краснодар «Детский сад № 87», обжалования решений о применении к
обучающимся дисциплинарного взыскания, приказываю:

1. Утвердить в МБДОУ МОг. Краснодар «Детский сад № 87» комиссию по
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
следующем составе:
Председатель комиссии: - Титова О.В., заведующий ДОУ;
Членыкомиссии: - Мандрыкина О.С., старший воспитатель;

- Скиба А.В., педагог-психолог;
- Сорокина П.А., родитель;
- Корчига В.В., родитель;
- ШипаТ.В., родитель.

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений,
руководствуясь Положением о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений.

3. Ответственному Скиба А.В. разместить приказ на официальном сайте
МБДОУМОг. Краснодар «Детский сад № 87».

4. Контрольза исполнением приказао ар: собой.

Заведующий О.В.Титова

С пуиказо < бык |

Б

С О И | и22)ЕР1,кПРДОРАЕСИ!РИреа7 "ИХ у

ь

С

ОЕСЕВИЯ

О»


